
Norsk Slektshistorisk Forening

Norsk Slektshistorisk Forening (NSF) ble stiftet 
den 22. oktober 1926 og er Norges eldste 
riksdekkende forening for slektsforskere. 
Tidligere hadde norske slektsforskere og 
genealoger vært sammen med danskene i 
Dansk-norsk Samfund for Genealogi og 
Personalhistorie, som ble stiftet allerede i 1879. 
Opprettelsen av NSF skyldtes i første rekke at 
nordmennene ønsket å få en sterkere tilslutning 
til arbeidet med norske slekter. I dag ca. 2100 
medlemmer.
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Norsk Slektshistorisk Tidsskrift

Norsk slektshistorisk tidsskrift er selve flaggskipet i 
floraen av norske genealogiske publikasjoner. NST 

kommer hvert år med to hefter, og fire hefter utgjør 
et bind. Siden førsteutgaven i 1927 er det kommet ut 

41 bind av tidsskriftet. En rekke velrenommerte og 
kjente genealoger har gjennom disse årene bidratt 

med i overkant av 15.000 sider slektshistorisk stoff. I 
brorparten av artiklene har det vært publisert nytt og 

banebrytende stoff av høy kvalitet. For at du som 
leser lettere skal kunne finne frem i denne mengden 
av stoff, har foreningen utarbeidet et register over 

personer og slekter omtalt i NST.
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Genealogen

Genealogen er Norsk Slektshistorisk Forenings 
populære "nyskapning", utgått av det gamle 

Medlemsbladet som kom som et supplement til 
Norsk Slektshistorisk Tidsskift i 1987. Det som 

først og fremst kjennetegner Genealogen, er de 
mange små artiklene og den store variasjonen i 

stoffet. Bladet gir også informasjon om 
foreningens aktiviteter.

På foreningens nye websider er det nå på
medlemssidene publisert alle utgaver av 

Genealogen fram til år 2000.
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Registre

Navneregistre for både Norsk 

Slektshistorisk Tidsskrift og 

Genealogen er ført frem til siste 

utgave og ligger på

www.genealogi.no tilgjengelig for 

både medlemmer og gjester.
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NSF-butikken

Foreningen har i mange år hatt suksess med 
sine anetavler som blir solgt fra foreningen. 
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Seglboken

Segltegninger fra hyllingene i 
Norge 1591 og 1610

Medlemspris kr 435,- (innbundet) 
og kr 335,- i (paperback) * Ordinær 

pris kr 499,-/399,- (+ porto)
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www.genealogi.no

Foreningen har i disse dager sluppet 
nye hjemmesider, og vil kontinuerlig 

arbeide for å gjøre stoff tilgjengelig for 
både medlemmer og ikke-medlemmer 

på disse sidene. Blant annet vil vi 
publisere biografiske opplysninger om 

en rekke geistlige i Prestearkivet. Vi 
søker også å publisere både heraldiske 

våpen og fotografier av epitafier og 
portretter, i tillegg til annet 

kildemateriale.
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Foreningens bibliotek 

Biblioteket ble opprettet i 1980 da 
foreningens gamle bok- og tidsskriftsamling 

ble flyttet fra et kjellerlokale og diverse 
privathjem til foreningens kontorlokaler. 

Samlingene ble påbegynt allerede ved 
foreningens etablering i 1926. Boksamlingen 

er basert på gaver, mens 
tidsskriftssamlingen er resultat av en rekke 

nasjonale og internasjonale 
bytteforbindelser som foreningen har 

opprettet. 
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Foreningens bibliotek 

NSFs kontor har kjernetid 9-15 mandag til 
fredag i samarbeid med DIS-Norge. I denne 

tiden er biblioteket tilgjengelig for 
publikum, men ikke betjent for forespørsler. 
Det må påregnes at det i korte perioder er 
lukket fordi personalet har andre gjøremål. 
Ring derfor helst (22 33 30 30) og avtal tid 
på forhånd. I tillegg er biblioteket betjent 

torsdag 17–20 og lørdag 10–14. 
(Legg merke til at biblioteket kan være ubetjent torsdag mellom 15 og 

17. Noen av kveldsvaktene kommer tidligere enn 17, men ikke alle.)
Biblioteket holder sommerstengt fra mandag 20. juni og åpner igjen 

torsdag 1. september 2011.
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